DETERMINAZIONE DIRIGENZ IALE

%ﬁa O ORDINE i@GQETEO :BRoguisto ai un pacchetto dil

. Ay Lntratteaimenti <] spettaceli “Ragusa 1n\
=L

a o

data 2 §§§g2§§ 2003~ |

Impegno Spesa 4i Buro 10.242,18 Iva Compresa.

1 Edee

1 9
% gﬁaschera 2003” previsto per giorno 2 e 4 Marz
| 1
|
kagaeﬁnor@ 3 1
i

1
!
1
1
-

oIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
’*;~>5 deb Ay E:jgfv\, gs’;‘f;»“:‘fi/
BIL.2003 CBP. 1655.1 PUNZ. OS5 SERV. 02 INTERV.0Z kwa% SR éi e
BIL.2003 CAP. 20639 FUNZ. OF SERV. 62 INTERV.03 il MR RSO My
‘,/’/
11 RAGIONIERE CKPO
[
"
i f?
¢
L anpno dusmilatre,il gz&rn@\\t~ " del mese di Febbraio,

nell ' ufficic del Settore XIII, su proposta del geom .
Salvatore Giuffrida, il dirigente dott. Santi Di Stefano
ha adottato la seguente determinazione:



VISTA la deifibera di indirizzo n. 130 del 28.02.03 relativa all' oggetio;

VISTA proposta del geom. Salvatore Giufirida, relativa all'oggetio, che fa parte integranie
ed inscindibile del presente provvedimento relativa all’acquisto dello spettacolo ‘Ragusa in
Maschera 20037 per la spesa complessiva prevista di Euro 10.242.1 8 compreso VA

in tale spesa & compresa la fornitura di tutti | servizi necessari quali paico, pedane, punti
luce , oltre , alle spese per (a pubblicita televisiva ed il costo della SIAE;

%?%Z{%NBTG che la materia di che trattgsi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
“ikensi delfart. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

VISTI i pareri degli crgani competenti , resi af sensi deli’art. 53 | comma ¢ 55 V comma,;

VISTA ['aftestazione della copertura finanziaria da parte del Capo seflore Ragioneria

ETERMINDA

1y Approvare, la proposta di determinazione in premessa citata, allegata alla presente,
per farne pare integrante e sostanziale.

2) Dare aito che la spesa prevista di Euro 10.242.18 & stata impegnata quanto 8 Euro
10.000,00 con ia deliberazione di G.M. n. 130 del 8302.03 di cui sopra e quanio a

Euro 242,18 al cap. funz. 0Fserv. 02 intev. 0§ viene impegnaia con il presente
. N e

MO il ilbkon | 10T
H

i

1. DIRIGENTE DEL 13° SETTORE
- dr. Banti Di Stefano -

?gqyasta parte integrante




Da trasmettersi d'ufficie, oltre che al Sindaco ed al Segretario
cenerale, ai seguenti settori/uffici: III

I




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
$i attesta la regolarita contabile di cul all’art. 53, co.l della
legge 142/90.

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la coperturé finanziaria

b
5 .t

G S o0 +1, RESPONSABILE DI RAGIONERIA
RAGUSA %5}‘* A e

Lo n Vs
e :%’/{,Lai’,{/ ’{/{’_}

-\‘}\.}

e

1 entioscritio Messo comunale attesta di avere pubblicaio in data odierna, all’ Albo

pretorio, per la duraia di giorni setie, copia della syestesa determinazione
dirigenziale, & di averne {rasmessc copia, rispettivamente, al Sindaco ed al
Segrelario Generale.

Addi___4[2[2>
1L MESSO COMUNALE

P o
e ’ - 2 o e
%4/% £ {;,{Jéj’/j?e; . ;&"/éé_ﬁg I -
P i

S

il sotioscritio Messo comunaie attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dai S/5fed 2l AL/ B e

Addi__A[s/e 2

i .Efﬁfj,ﬁ§5§§§ fﬁ@iﬁfljﬁﬁéE

. e d o7
ey E e e Pl g S




COMUNE DI
SETTORE XIII
Servizio Turismo, Promozione ¢ Valorizzazione
Turistica del Territorio

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

11 sottoscriito Geom. Salvatore Giuffrida , propone il seguente schema di
determinazione Dirigenziale: i
IL DIRIGENTE

Premesso che con atio di indirizzo della G.M. N. 130 del 28.02.03 & stato deliberato
racquisto dello spettacolo “Ragusa in Maschera o003" dalla ditta Marcello Cannizzo
Agency da tenersi a Ragusa, Ragusa lbla e Marina di Ragusa nella giornata di Domenica
o Marzo e Martedi 4 Marzo c.a. per il costo complessivo di 10.000,00 Euro compreso VA
in tale spesa e compresa ia fornitura di tutti | servizi necessart quali paico, pedane, punti
-~ oltre , alle spese per ia pubblicita televisiva ed il costo della SIAE. In merito a tale
uitimo punto dai contegg efiettuati presso l'Agenzia SIAE di Ragusa & stato riscontraio un

costo effettivo per la SIAE di ulteriori Euro 242,18 pertanito la spessa complessiva & di
Eure 10.242,18;

RITENUTO che la materia di che frattasi rientra nelle competenze del Dirigenie di Setiore
ai sensi dell'art. 53 def Regolamento di Organizzazione degl Uffici e dei Servizi comunali;

VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55 V comma ;
VISTA l'attestazione della coperiura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1) Acguistare , lo spettacolo “Ragusa in vaschera 2003° dalia ditta Marcelio Cannizzo
Agency per il prezzo complessivo di Euro 10.242.18 ivi comprese le spese per &
pubblicita televisiva(euro 1.500,00) ¢ la SIAE(Eurc 742,18) da tenersi giomno 2 & 4
Marzo c.a.;

3) Dare afto che la spesa previsia di Euro 10.242.18 & stata impegnata quanio a

Eurc 10.000,00 con la deliberazione di G.M. n. 130 del 28.02.08 di cui sopra e guanto

s Euro 242.18 al cap. 2069 funz. 07 serv. 02 intev. 03 viene impegnata con il
presente aio.

11 Responsablile del Servizio

Geom . Salvat@re§§iuffrida

.}/
po T1 dirs . ~ ¥
v Ii. dirigents
pr. Santi Di stefano

[ -




